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Den 11.3.2024 

 
 
PRESSEMEDDELELSE 
 

Generalforsamling: Meget stor aktivitet i Gamle Bio i 2023  
 
På den ordinære generalforsamling i Kulturforeningen den 7.3. redegjorde formand Poul Juul for det meget 
høje aktivitetsniveau i 2023. Det startede med 4 arrangementer i forbindelse med biografens 100 års-jubilæ-
um, fortsatte året igennem og rundede året af med hele 5 julearrangementer. Til sammenligning var der i 2019 
kun et julearrangement. Uanset entre eller gratis adgang har de fleste arrangementer været fint besøgt. Hertil 
kommer, at en række medlemsforeninger har gennemført egne arrangementer, f.eks. 4 koncerter med Brass 
Ensemblet, FNYK forårs- og efterårsudstilling, Esrum Sø Rundt ved Atletikklubben og Ældre Sagens 
vaccinationer for influenza og covid-19. Beretningen om dette og mange andre forhold blev modtaget med 
applaus af repræsentanterne for de 24 medlemsforeninger, der tilsammen udgør den demokratisk opbyggede 
forening ”Kulturhuset Fredensborg Gamle Bio”, der driver Gamle Bio efter aftale med Fredensborg Kommune. 

Kasserer Claus Israel fremlagde regnskabet for 2023 med et underskud på 56.000 kr., der var planlagt og er 
udtryk for, at bestyrelsen i overensstemmelse med budgettet har omsat en del af den likvide kassebeholdning 
til aktiviteter for borgerne i Fredensborg By.  

Bestyrelsen orienterede også om den løbende udvikling og nyinvesteringer, der forbedrer Gamle Bios anven-
delsesmuligheder, herunder mulighed for at lave lys, lyd og ”røg” i forbindelse med arrangementer, ligesom 
man gør ”de store steder”. 

Der var en god debat under myndig og venlig ledelse af gruppeformand og byrådsmedlem Per Frost Henriksen 
som dirigent.  

Bestyrelsen fik godkendt regnskabet og vedtaget revideret 2024-budget og budget 2025. Næstformand Knud 
Ditlevsen, kasserer Claus Israel og sekretær Lillian Wong var i 2023 valgt for 2 år. Suppleanterne No Widding 
og Mette Marie Buschardt samt formand Poul Juul blev genvalgt for 1 år.  

Mødet blev afsluttet med en lækker middag i kælderen for at skabe hygge og samvær, og for at demonstrere 
biografens mange anvendelsesmuligheder.  

 

Pressefoto vedhæftet 2 fotos i jpg-format: 

- Foto af Gamle Bio fra fronten med bannere og Store Kros rejsestald i baggrunden. 

- Foto fra koncert med masser af lys og røg, glæde og glas på bordene. 

-   

Yderligere information kan fås hos kulturforeningens  

formand Poul Juul, formand@fredensborgbio.dk, 2616 5755 
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